

SANDGAARD A/S

Rømersvej 19 C
7430 Ikast

Årsrapport
1. juli 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2016

**Lars Sandgaard
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SANDGAARD A/S Rømersvej 19 C 7430 Ikast CVR-nr: 28859716 Regnskabsår: 01/07/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark Helgolandsgade 20 7500 Holstebro
Revisor	PARTNER REVISION. STATSAUTORISERETREVISIONSAKTIESELSKAB Thrigesvej 3 7430 Ikast DK Danmark CVR-nr: 15807776 P-enhed: 1002975031

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af beklædning og tilhørende produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har omlagt regnskabsåret fra 30. juni til 31. december. Indeværende regnskabsår omfatter derfor perioden 1. juli – 31. december 2015.

Årets bruttoresultat udgør 2.313 t.kr. mod 1.580 t.kr. sidste regnskabsår. Årets resultat efter skat blev et overskud på 602 t.kr. mod et underskud på -2.764 t.kr. sidste år.

Resultatet anses som tilfredsstillende, når der henses til markedsvilkårene i det forløbne regnskabsår.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af aktiekapitalen pr. 31. december 2015, og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Det forventes at selskabet via den fremtidige indtjening kan retablere egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.314.069	1.580.958
Personaleomkostninger	1	-1.556.671	-3.099.980
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.198	-81.203
Andre driftsomkostninger		0	-1.050.261
Resultat af ordinær primær drift		721.200	-2.650.486
Andre finansielle indtægter		94.804	96.886
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-20.000
Øvrige finansielle omkostninger		-209.827	-268.455
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-3.909	-7.221
Ordinært resultat før skat		602.268	-2.764.136
Skat af årets resultat	2	0	-85.140
Årets resultat		602.268	-2.764.136
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		602.268	-2.764.136
I alt		602.268	-2.764.136

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014/15 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		5.000	10.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	5.000	10.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.115	55.997
Materielle anlægsaktiver i alt	4	47.115	55.997
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Deposita		77.400	77.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	77.400	77.400
Anlægsaktiver i alt		129.515	143.397
Fremstillede varer og handelsvarer		2.492.322	943.210
Forudbetalinger for varer		223.252	0
Varebeholdninger i alt		2.715.574	943.210
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.727.978	2.565.982
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	375.174
Andre tilgodehavender		47.880	59.287
Periodeafgrænsningsposter		231.105	290.189
Tilgodehavender i alt		3.006.963	3.290.632
Likvide beholdninger		149.867	63.899
Omsætningsaktiver i alt		5.872.404	4.297.741
Aktiver i alt		6.001.919	4.441.138

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		509.000	509.000
Overført resultat		-708.412	-1.125.992
Egenkapital i alt	6	-199.412	-616.992
Gæld til banker		2.411.496	2.397.915
Leverandører af varer og tjenesteydelser		611.670	719.351
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.464.785	963.180
Skyldig selskabsskat		0	117.919
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.713.380	859.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.201.331	5.058.130
Gældsforpligtelser i alt		6.201.331	5.058.130
Passiver i alt		6.001.919	4.441.138

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	1.373.936	2.658.733
Pensionsbidrag	467.673	341.605
Andre omkostninger til social sikring	22.109	56.271
Personaleomkostninger iøvrigt	25.953	43.371
	<u>1.556.671</u>	<u>3.099.980</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	-85.140
	<u>0</u>	<u>-85.140</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede varemærker mv. kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-40.000
Årets afskrivning	-5.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-45.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.000</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg driftsmidler og inventar kr.
Kostpris primo	125.113
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	125.113
Af- og nedskrivning primo	-69.116
Årets afskrivning	-8.882
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-77.998
Regnskabsmæssig værdi ultimo	47.115

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	20.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	20.000
Nettoopskrivninger primo	-20.000
Andel i årets resultat	0
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	-20.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Sandgaard 2 ApS, Ikast-Brande	10%

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	509.000	-1.125.992	-616.992
Kursregulering af finansielle instrumenter		-184.688	-184.688
Årets resultat		602.268	602.268
Egenkapital ultimo	509.000	-708.412	-199.412

**Aktiekapitalen består af 509 aktier
a 1.000 kr.
og multipla heraf
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.**

7. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 230 tkr.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har overfor den associerede virksomhed Sandgaard 2 ApS afgivet tilbagetrædelseserklæring med tilgodehavender overfor Sandgaard 2 ApS` bankforbindelse. Sandgaard 2 ApS har en negativ egenkapital på balancedagen og er under afvikling.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med årlig ydelse på 306 tkr. Der er pr. 31/12 2015 en lejeforpligtelse på 204 tkr.

Selskabet har indgået valutaterminsforetninger til sikring af fremtidigt varekøb på i alt 250 tUSD.

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende biler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 106 tkr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 147 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sandgaard Holding Ikast ApS som administrationselskab, og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelsen udgør ca. 100 tkr.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets tilgodehavender fra salg, med bogført værdi 2.228 tkr., er stillet til sikkerhed for gæld til Midtfactoring A/S samt for gæld til pengeinstitut.

Anparter i associeret virksomhed nom. 20 tkr. med bogført værdi på 0 tkr. er sikkerhedsstillet for den associerede virksomheds bankgæld.

Tilgodehavende hos associeret virksomhed nom. 679 tkr. med bogført værdi 0 tkr. træder tilbage for den associerede virksomheds bankgæld.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 1.037 tkr. har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 2.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Rettigheder	5tkr.
.....	
Varebeholdninger	2.492tkr.
.....	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	500tkr.
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	47tkr.
.....	